
E KOW (p D u Mar aisk" ::H:,tB',Tff,1:J',*'.;?i'il"i?!1; illigi i';i! i,
u l ry.ekarued,nc!, e- mai I : s e kretari at@e kowod. n et

Spftka u o.0, w Namyslowie

Namysl6w, dn. 07 .04.2017 r.
ZZP.TY I S IPN/D/2O 1 7.ELC

Zaw iadomien ie o wyborze n aj ko rzystn iej szej oferty

Zamawiajqcy - Zaklad Wodoci4g6w i Uslug Komunalnych ,,EKOWOD" Sp6lka

z o.o., ul. Mariariska2,46-100 Namysl6w - zawiadamia Wykonawc6w, kt6rzy zlo|yli oferty,
2e dokonal wyboru najkorzystniejszej oferty w postgpowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawy w ramach zadania p.n. ^.Dostawa materialfw
Apostol.y".

Postgpowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
wewngtrznego Regulaminu udzielania zam6wieri na dostawy (zakupy inwestycyjne), uslugi,
roboty budowlane. Postgpowanie prowadzone jest bez zastosowania przepisr6w Ustawry
Prawa Zam6wieri Publicznych" na podstawie wyl4czenia okreSloneso w art. 132 i 133

Ustawy Prawo zam6wieri Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U.22015 poz.2164
zpoLn. zm.) zwanej dalej ustaw4.

l. Jako najkorzystniejsz4 wybrano ofertE Wykonawcy:

Przedsigbiorstwo Obrotu Hurtowego WOD BUD
Sp6lka z ograniczonq odpowiedzialnoSciq Sp6lka Komandytowa
Mazaricowice 57, 43-391 Jasienica
Oddzial w Opolu
ul. Dzialkowa 4

45-122 Opole

Uzasadnienie jej wyboru:
Oferta zostalazlo2onaprzez Wykonawcg niewykluczonego, nie zostalaodrzucona. Zgodnie
z zastosowanym kryterium wyboru oferty - cena 100 yo, oferta Wykonawcy jest
najkorzystniejsza.

2. Nazwy (.firmy). siedziby i adresy Wykonawc6w. kt6rzy zloZyli oferty:

l) Przedsigbiorstwo Obrotu Hurtowego WOD BUD
Sp6lka z o.o. S.K.

Mazaricowice 57, 43-39I Jasienica

Oddzial w Opolu
ul. Dzialkowa 4

45-122 Opole

NIP: 752-13-28-416
S4d Rejonowy - S4d Gospodarczy YIII

REGON: 531 622 986
Wydzial Krajowego Rejestru S4dowego w Opolu,

KRS:0000033145
Kapital Zakladowy:42 431000 PLN



EKOW$DuMaraiska
$potka z o.o, w Namyslowie

Zaktad Wodociqg6w i Ustug Komunalnych ,,EKOWOD" Sp. z o.o.
2, 46-100 Namysl6w, fax: 077 4l0 l4 82, tel.:077 410 52 22

www.e kowod. net, e- mai I : sekretariat@ekowod. net

2) Firma HALAS
Krzysztof Halas

ul. Jana Dekana 6F

64-100 Leszno

3) Agencja Uslugowo - Handlowa,,GES"
Grendysz Kazimieru
ul. Zakadowa2
45-122 Opole

3. Streszczenie oceny i por6wnanie zloZonych ofert zawieraj4ce punktacjg przyznan4 ofertom
w krvterium oceny ofert:

4. Zamawiajqcy informuje.2e w niniejszym postgpowaniu odrzucono ofertE Wykonawc)r:

4.1. Firma HALAS
Krzysztof Halas
ul. Jana Dekana 6F
64-100 Leszno

Oferta zostala odrzucona na podstawie pkt. 24 ust. 1 lit. b) specyfikacji istotnych warunk6w
zam6wienia. Zarnawiajqcy odrzuca ofertg jezeli jest niezgodna ze specyfikacj4 istotnych
warunk6w zam6wienia.

Uzasadnienie
W toku badania i oceny ofert przetargowych Zamawiajqcy powzi$ w4tpliwoSd
co do moZliwoSci zaoferowania przez zadeklarowanego przez Wykonawcg producenta
FANSULD rury teleskopowej z tryNazem A 315 odpowiadaj qcej wyruZonym w tresci SIWZ
wymagani o m Zamawiaj 4ce go.

L.p. Nazwa Wykonawcy Cena

1

Przedsigbiorstwo Obrotu Hurtowego
WOD BUD
Sp6lka z o.o. S.K.
Mazaricowice 57, 43 -391 Jasienica
Oddzial w Opolu
ul. Dziatkowa 4
45-122 Opole

46.662,53 zl

46.662.s3
Cena = x 100 ph. = 100 pkt.

46.662,53

NIP: 752- l3-28-416 REGON: 531622986 KRS: 0000033 145
SEd Rejonowy - S4d Gospodarczy VIII Wydzial Krajowego Rejestru S4dowego w Opolu, Kapital Zakladowy: 42 431000 PLN



E KOW 0t D u Mar aisk" ::T81,[B'^ffffi:J',i:',,?Tt"ii:!1; i5li9?,':;ii i;
www. ekowod. n et, e- mai | : sekretariat@ekowod. n et

Spdlka z o.0. w Namyslowie

Po sprawdzeniu danych i informacji dotycz4cych zaoferowanego
powy2szego materialu okreSlonego producenta Zamawiaj4cy stwierdza,

on wyraZonym w treSci SIWZ wymaganiomZarnawiaj4cego, tj.:

przez Wykonawcg

2e nie odpowiada

Lp.
W1'szczeg6lnienie Wymagania Zamawiaj4cego

iZaoferowany
przez

WykonawcA
producent

Charakterystyka materialu
zaoferowanego przez

WykonawcA producenta

I 2 3 4 5

I

Poz.20
Rura teleskop ow a z wlazem
o 315

. wlaz okrqgly 2eliwny KL
D400 z zabezpieczeniem
pokryw Srubami ze stali A4
na imbus i okrqgl4 ramk4
wlazu

. wysokoSi rury teleskopowej
PVC min. 700 mm

FANSULD

. wlaz ok,r1gly zeliwny KL
D400 z zabezpieczeniem
pokryw Srubami ze stali
ocynkowanej zlbem
szeSciokqtnym i okr4glq
ramkq wlazu

. wysokoSC rury
teleskopowej PVC
600 mm

Tym samym, Zamawiaj4cy dokonuj4c oceny oferty, niezgodnej w swej treSci z wymaganiami
Zamawiajqce go musi odrzucid ofertg.

W postepowaniu o udzielenie zam6wienia postanowienia SIWZ wiEzq zar6wno
Wykonawc6w jak i Zamawiaj4cego w takim znaczeniu, 2e Zamawiajqcy nie mo2e odst4pii
w toku badania i oceny ofert od ich stosowania. Precyzyjne i jasne postanowienia SIWZ,
a nastgpnie ich literalne i Scisle egzekwowanie, jest jedn4 z podstawowych gwarancji,
czy wrQcz warunkiem sine qua non, rcalizacji uczciwej konkurencji i r6wnego traktowania
Wykonawc6w. W procedurze wyboru oferty najkorzystniejszej ZamawiajEcy musi zatem
kierowad sig, co do zasady, postanowieniami SIwz, kt6re udostgpnil wykonawcom.

4.2. Agencja Uslugowo - Handlowa ,,GES"

Grendysz Kazimierz
ul. Zakladowa2
45-122 Opole

Oferta zostala odrzucona na podstawie pkt.
zam6wienia. Zanawiajqcy odrzuca ofertg
warunk6w zam6wienia.

Uzasadnienie
W toku badania i oceny ofert przetargowych Zamawiajqcy powzi$ wqtpliwoSi
co do mo2liwoSci zaoferowania przez zadeklarowanego przez Wykonawcg producenta
KACZMAREK rury teleskopowej z wlazem A 315 odpowiadajqcej wyrazonym w treSci

S IWZ wymaganio m Zartawiaj 4ce go.

24 ust. 1 lit. b) specyfikacji istotnych warunk6w
jeheli jest niezgodna ze specyfikacj4 istotnych

NIP:752-13-28-416 REGoN: 531622986 KRS:0000033145
S4d Rejonowy - S4d Gospodarczy VIII Wydzial Krajowego Rejestru S4dowego w Opolu, Kapital Zakladowy: 42 431000 PLN



E KOW (s D u Mar af sk" i:?31,t;.,-"iff#J 

"'#'#i'1rl?!1; 

illi?i 
^',ooii 

i;
wwru.e kowod. net, e- mai I : se kretariat@e kowod. n et

Sp*tka z o.0, w Namyslowie

Po sprawdzeniu danych i informacji dotycz4cych zaoferowanego

powyzszego materialu okreSlonego producenta Zamawiajqcy stwierdza,

on wyraZonym w treSci SIWZ wymaganiomZanawtaj4cego, tj.:

przez Wykonawcg

2e nie odpowiada

Lp. Wyszczeg6lnienie
Wymagania

Zamawiajqcego

2laoferowany
przez

'WykonawcA
producent

Charakterystyka
materialu

zaoferowanego przez
WykonawcA
producenta

I 2 ) 4 5

I

Poz.20
Rura teleskopowa z wlazem
o 315

, wlazoh1gly zeliwny KL
D400 z zabezpieczeniem
pokryw Srubami ze stali
A'4 na imbus i okr4glq
ramkqwlazu

KACZMAREK

. wlazzramq
kwadratowq zeliwny
KL D4OO

z zabezpieczeniem
pokryw Srubami ze stali
,{4 na imbus

Tym samym, zamawiaj4cy dokonujQc oceny oferty, niezgodnej w swej treSci z wymaganiami
Zamawiajqcego musi odrzucid ofertg.

W postepowaniu o udzielenie zam6wienia postanowienia SIWZ wiqaq zar6wno
Wykonawc6w jak i Zamawiajqcego w takim znaczeniu, 2e Zamawiaj4cy nie moze odst4pi6

w toku badania i oceny ofert od ich stosowania. Precyzyjne i jasne postanowienia SIWZ,
a nastgpnie ich literalne i Scisle egzekwowanie, jest jednq z podstawowych gwarancji,

czy wrQcz warunkiem sine quo non, realizacji uczciwej konkurencji i r6wnego traktowania
Wykonawc6w. W procedurze wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiajqcy musi zatem
kierowai sig, co do zasady, postanowieniami SIWZ, kt6re udostgpnil Wykonawcom.

5. Zanawiaj4cy informuje, 2e umowa w sprawie zam6wienia publicznego moZe byt zawarta
poczqwszy od dnia 13 kwietnia 2017 r.

JednoczeSnre Zamawiaj4cy niezwlocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszcza
informacje, o kt6rych mowa w niniejszym zawiadomieniu, na stronie intemetowej oraz

w miejscu publicznie dostgpnym w swojej siedzibie.

Prosi sie o niezwloczne potwierdzenie otrzvmania w/w informacii.

PRFZES ZARZADU
4. f,a,u/Gea'n
X,rqtu{ Sryndlanwicz

Otrzymuj4:
1) Przedsigbiorstwo Obrotu Hurtowego WOD BUD

Sp6lka z o.o. S.K.

Mazaricowice 57, 43 -39 | Jasienica

Oddzial w Opolu

NIP:752-13-28416 REGON: 531622986 KRS:0000033145
S4d Rejonowy - S4d Gospodarczy VIII Wydzial Krajowego Rejestru Sqdowego w Opolu, Kapital ZaHadowy: 42 431000 PLN



EKOWOD
$p6tka z o.o. w Namyslowie

Zaktad Wo,Coci4g6w i Ustug Komunalnych ,,EKOWOD" Sp. z o.o.
ul. Mariariska2, 46-100 Namysl6w, fax: 077 410 14 82, tel.: 077 410 52 22

www. e kowod. net, e- mai I : se kretariat@ekowod . net

ul. Dzialkowa 4

45-122 Opole

2) Firma HALAS
Krzysztof Halas

ul. Jana Dekana 6F

64-100 Leszno

3) Agencja Uslugowo - Handlowa,,GES"
Grendysz Kazimierz
ul. ZaHadowa2
45-122 Opole

4) ala

NIP: 752-13-28-416
Sqd Rejonowy - S4d Gospodarczy VIII

REGON: 531 622 986
Wydzial Krajowego Rejestru S4dowego w Opolu,

KRS:0000033145
Kapital Zakladovty: 42 431000 PLN


